Pubblicata su Comune di Lavagna (http://www.comune.lavagna.ge.it)

Home > GC. N. 153.2015 - "Approvazione accordo tra la costituenda Accademia del Turismo ed i Comuni del Territorio del Tigullio, volto alla progettazione ed elaborazione di strategie per la valorizzazione e promozione del territorio."

GC. N. 153.2015 - "Approvazione accordo tra la costituenda Accademia del Turismo ed i Comuni del Territorio del Tigullio, volto alla progettazione ed elaborazione di strategie per la valorizzazione e promozione del territorio."

## Da editore1

Creata il 26/11/2015 - 13:13

Inviato da editore1 il Gio, 26/11/2015 - 13:13

Deliberazioni di Giunta [1]

Allegato	Dimensione
SCARICA TESTO DELIBERA N. 153/2015.pdf [2]	163.53 KB
SCARICA ALLEAGATO DELIBERA N. 153/2015.pdf [3]	111.26 KB

Deliberazioni di Giunta

**URL di origine (Salvata il** 03/05/2024 - 09:30): http://www.comune.lavagna.ge.it/content/gc-n-1532015-approvazione-accordo-tra-la-costituenda-accademia-del-turismo-ed-i-comuni-del-t

## l inks:

- [1] http://www.comune.lavagna.ge.it/category/deliberazioni/deliberazioni-di-giunta
- [2] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/Z153\_2.pdf
- [3] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/Z153%20ALLEGATO.pdf